

## アレルギー品目一覧表

●この表は食品衛生法で義務付けられている7品目と、表示が推奨されている21品目について表示しています。

●この表の情報は原材料を詳細に調査した理論上のものです。各商品は同一箇所内、同一調理器具を用いて調理しています。そのため、本来その商品に使用されていない食材などが調理工程や調理器具を通じて微量に混入、接触する可能性があります。

●アレルギー物質への感受性には個人差があり、アレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。この表は商品をお選びいただいた際の目安としてご覧ください。最終的な判断はお客様ご自身が専門医にご相談されるか、ご不安でしたらご飲食をお控えいただくようお願い申し上げます。

アレルギー	商品	主要7品目							推奨21品目																					
		乳	卵	小麦	そば	落花生	かに	えび	豚肉	鶏肉	牛肉	大豆	ゼラチン	あわび	いか	いくら	松茸	やまいも	さば	さけ	もも	オレンジ	キウイ	リンゴ	バナナ	くるみ	カシューナッツ	アーモンド	ごま	蜂蜜
スムージー	金の盾プレミアムバナナミルク	●																						●						●
	完熟バナナミルク	●																						●						●
	つぶつぶいちごバナナミルク	●																						●						●
	フルーツミックス	●																						●	●					●
	小松菜（ケール）バナナ	●																						●	●					●
	小松菜（ケール）バナナソイ																								●					●
	ホエイバナナミルク	●																						●						●
	アサイースムージー																							●	●					●
	オレンジバイン																					●								●
	キウイオレンジバイン																					●								●
	ベリーベリーオレンジココナッツ	●																							●					●
	小松菜（ケール）アボカドソイ																													●
	アボカドオレンジミルク	●																				●								●
	ごろごろキウイ																						●							●
	マンゴーミルク	●																												●
ソーダ	自家製スライスのレモネードソーダ																													●
	絞ったレモンライムソーダ																													●
	絞ったピンクグレープフルーツソーダ																													●
コールドプレス	小松菜（ケール）レモン																				●		●							
	りんご100%																							●						
	アップルニンジン100%																							●						

※この一覧表の情報は2025年3月現在のものです。商品の改良や新商品の販売等に伴い予告なく変更される場合がございます。

※一部の商品を除き、はちみつを使用しています。1歳未満の乳児には与えないようご注意ください。

※すべてのメニューを乳を含む製品と共通の設備で製造しています。

※一部お取り扱いのない店舗もございます。